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PAGINA No. 1  DE 

FECHA IIPRESION: 178 2018 

#D í4isterio de Finanzas 
del Ecuador u 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2018 	 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	078 	 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 76,40 	 "i 	Ministerio de Inclusión Económica y Soc ia  

IVA: 	 000 	

¡ 	

ON FINANCIERJj 

Sub Total: 	 76,40 	 MIE 

Retenciones IVA: 	 0,00 

Deducción Pres u puesta ría: 	 0,00 	 1 CAN CEbjiO 

Total Líquido Pagar: 	 76,40 

VILLACREZ VACA LUIS JORGE: POR VIAJE A NAPO-TENA, 
CONDUCIENDO EL VEHICULO DE PLACAS No. PEQ-829 PARA 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	MOVILIZAR A SERVIDORA MIES, DEL 19 AL 20-07-2018. CONTROL 

Cuenta Monetaria No.: 	1705678579 	 PREVIO MJ-RZ-NG. 

Solicitud de Pago 	 1 	Aprobado por Tesorería 	 1 	Entregado al BCE 

SI 	 1 	SI 	 1 	Sl 

Cta. Pagadora uente Descripción de la Fuente 
¡ 	

F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 	1 
1110006 1 RECURSOS FISCALES 	

- 	 ] 

16/08/2018 76,40 000 

Sub - Total 76,40 0,0 

Retenciones 	
0,00 NO PRESENTA RETENCIONES 	

Total Deducciones: 	 0,00 

0.00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nomb e - - Monto 

	

Monto Líquido: 	76,40 

AE 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

oji 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

Tipo 

OMPROBANTES A 

Clase de 
Registro: 

Banco: 

Comprobante 

Beneficiario: 

o MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 L 	Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

9 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

06 	08 	2018 	4078 	3869 

Clase Documento 	 No. 	 No. Expediente 

LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2018-0572- 	2107 

APA RTO DEV 
Clase de 	

OTROS GASTOS 	 1 	1 	1 
Cuenta 
Monetaria: 

ASTOS 	 Numero Operación 	 O 

1705678579 IVILLACREZ VACA LUIS JORGE 

;umento Respaldo 

NISTRATIVOS DE GASTOS 

EVENGADO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 76.40 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 76.40 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 76.40 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 76.40 

SON: 	SETENTA Y SEIS DOLARES CON 40/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	VILLACREZ VACA LUIS JORGE: POR VIAJE A NAPO-TENA, CONDUCIENDO EL VEHICULO DE PLACAS No. PEO-829 PARA 
MOVILIZAR A SERVIDORA MIES, DEL 19 AL 20-07-2018. CONTROL PREVIO MJ-RZ-NG. 

- DATOS APROBACIÓN 

- ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

S( LICITADO 

FECHA: 

/ 

mel., Fi...nciero F] 



COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR No 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 06 	1 08 	2018 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2018-0572- 2107 

. Original 

4078 
¡ 

3869 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Ruqurnuahie 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 

Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

Fecha Elaboración No. CUR No. Original 

027 1  07 	1  2018 	3869 	3869 

COMPROBANTE 	i 

Clase de 
Registro: 

Banco: 

Comprobante 

Beneficiario: 

Tipo  Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 	 No. Expediente 

ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2018-a572- 	2107 

APA ATO 0EV 
COMPROMETIDO 	 1 	OTROS GASTOS 	 Ji 	i1 	1 

Cuenta 
Monetaria: 

¿ GASTOS 	 f Numero Operación 	 1 	 0 

1705678579 IVILLACREZ VACA LUIS JORGE 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	F Y ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

01 	00 	0 0 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 76.40 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 76.40 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB.-TOTAL 	 76.40 

RETENCIONES IVA 	 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

TOTAL A PAGAR 	 76.40 

SON: 	¿SETENTA Y SEIS DOLARES CON 40100 CENTAVOS 

DESCRIPCl: 	VILLACREZ VACA LUIS JORGE, VIAJE A NAPO-TENA, CONDUCIENDO EL VEIIICULO DE PLACAS No. PEO-829 PARA MOVILIZAR P 
1 	SERVIDORA MIES, DEL 19 AL 20-07-2018 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

27,10712018 	

I>rct,r Fin.iuçjvru 



OOR 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDACION DE VIATICOS 
onánayStia 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N': 	44-JI1 -i 1 

Cédula No. 	1705678579 	 Cargo 	CHOFER / 

Funckfnarlo 	VILLACREZ VACA,LUIS JORGE 	/ 	
Nivel: 	NIVEL 3 

Fecha / 	Hora / 
	

Fecha / Hora 	/ 
Salida: 	19/07/2018 / 	06h00 	Retorno: 	20/07/2018/ 18h00 Ciuflad: 	Napo-Tena 

1 (ftl ('I II fl flP VlATirn<z Ql lRITFPJf'tlA V Al lMFr'JTArl(SÑ / 

Concepto Valor 	/ N Días Monto a Pagar 

Viático ¡_80,00 1 80.00 

Viático 40,00 0 0,00 	 y 
0,00 o 0,00 

o 80,00 	/ 
o 

ResiJencia 	 #N/A 	 #N/A 	 #N/A 

2. DTALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 
Fecha 	 No. Comprob.Venta 	Partida-Certif 	 Concepto 	 Monto 

REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 0,00 

PEAJES 	 0,00 
PARQUEADERO 	 0,00 
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 	 0,00  

Total reembolso 	 0,00 

. D TALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS 
Fecha 	 No. Comprob.Venta 	Partida-Cenit 	 Concepto 	 Monto 	J 

HOSPEDAJE 	 ,22,40 
ALIMENTACION 	 / 30,00 
MOVILIZACION 	 /0,00  

Total reembolso 	 / 52,40 

4. LIOUIDACION 

a) ótal del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 	 80,00 
-) Anticipo entregado: 	 CUR No. 	 0,00 	0,00 
(alor a Justificar 	 70% 	 56,00 	52,40 
Jalor sin Justificar 	 ao 	 24,00 	24,00 

Valor que justifica el funcionario 	 76,40 	7 

Saldo a favor de MIES 	 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 	 0,00 

C) 	otalpor liquidacion de compras 	 0,00 

d) 	ola¡ a favor del Funcionario 	 76,40 

5. OBSERVACIONES 
No. 

2IZO NTA3 1LI D  

lste'jo 
Qtflicay.,a  

D  

5. RECOMENDACIÓN 	 'Pavor atender  TTf 
un Anali ada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha  

cuml econ la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contabIes-presupuesta 	 - 

 

corre ipondan.  

M"Jimén Piedra 	 ,- ( _ o 	\0 
ANALISTA FINANCIERA 

 

Quito, 25 de julio de 2018 
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SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOINSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

No. J-V-M IES-220-D-A-2018 1 	 4007/2018 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

JORGE VILLACREZ CONDUCTOR- ADMINISTRATIVO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

NAPO TENA DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA LLEGADA (dd-mmm- 1 
HORA LLEGADA (hh:mm) 

FECHA SALIDA (dd-mr m-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) aaaa) 

/ / / 19/97/2018 OGhOÓ 20107/2018 18:00 horas 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
SR. JORGE VILLACREZ A RQ. KARLA VACA 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

CONDUCIR EL VEHICULO SUZUKI SZ DE PLACAS PEQ-829 LOS DÍAS 19-20 DE JULIO 2018 A LA CIUDAD DEL TENA. 

TRANSPORTE 

TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA 

(Aéreo, terrestre, mariti o, 
NOMBRE DE  

RUTA 
_____________  

FECHA 
HORA hh:mm 

FECHA HORA 
otros) 

TRANSPORTE 
/ 

dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa hh:mm 

PEQ- 829 QUITO - NAPO -TENA / / 
TERRESTRE 19/07/2018 06h00 19/07/2018 10h00 

TERRESTRE 
PEQ-829 NAPO- TENA. QUITO 

20/0712018 13h00 2010712018 	

-/1  181100  

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la 

Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran 

justificados debidamente 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 1 TIPO DE CUENTA: 1 No. DE CUENTA: 

GUAYAQUIL PAGO EFECTIVO 1 	 EFECTIVO 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOL llANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

( _ 

;R. JO 	E Vi 	CREZ N LANDAZURI. 

CON[ UCTO ADMINISTRATIVO.  

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de anticipación al 

FIRMA DE LA AUTI1 IRIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO cumplimiento de los servicios Institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad 

Nominadora autorice. 

o 	De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán insubsistentes 

o 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 días de cumplido el servicio 

institucional 

ONORcOB' 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las Máximas 

Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado. 

COORDINADORA G NERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

- 
,j.j 5lPVlC ,. 	' 

d' 1' 

Jf I.LC_ 
wa: 

LFe  

AL 1  

24 jJ 1-5 

2 

/ 



Ministerio 	 o 
- de Inclusión AA : Económica y Social . 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
FECHA DE INFORME (cid-mmm-aaaa) 

Nro. 	SOLICITUD 	DE 	AUTORIZACIóN PARA 	CUMPLIMIENTO 	DE 	SERVICIOS 	INSTITUCIONALES 

No 220. J.V.MIES-D-A-201 23/07/2018 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS . NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

JORGE VIt.LACREZ CONDUCTOR 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: 

NAPO -TENA 	 / DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

SR. JORGE VILLACREZ ARO. KARLA VACA 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADESJ - 

19/0712018 	Inicio mis ¡atores 06h00 para dirigirme al sector de la floresta al domicilio de la Arq. Karla Vaca para dirigirnos ala Ciudad del Tena llegando 10h00 ala Dirección Distrital terminado los 

trabajos 19h00 por deposi ión de la compañera pernotamos en la misma. 

2010712018— Inicio las aclividades 07h00 para continuarlo planificado por la funcionaria terminado los trabajos 13h00 retornamos ala ciudad de Quito llegando ala misma 18h00 termino la comisión 

dejándole a la funcionaria ii novedad. 	/ 
PRODUCTO. 

Cumplida la movilización a la Provincia de Napo Tena los días 19 	20 de julio 2018 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA 	 1 No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

19/07/2018 1031 Alimentos 12,00 

19/07/2018 	 1 645 Alimentos 8,00 	- 

19/07/2018 4593 Alimentos 10,00 

20/07/2018 	 1 10803 hotel 22,40 

SUMA: USO 	 52.40 

NOTA  
ITINERARIO SALIDA LLEGADA 

Estos datos 	se 	refieres 	al 	tiempo 	efectivamente 	utilizado en 	el 	cumplimiento 	del 	servicio 

desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del FECHA 
1910712018 

// 
20/07/2018 	

institucional, 

-ui servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

HORA 0600 18h00  

hh:mm / 
TRANSPORTE 

TIPO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE 
NOMBRE DE U 

FECHA HORA FECHA 1 	HORA - 
(Aéreo, terrestre, mar 

/ 
timo, otrosy 

TRANSPORTE 

dd.mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

PEO- 829 	/ QUITO - NAPO TENNA / 1 	- 
TERRESTR / / 19/0712018 	,/ 06H00 1 19/07/2018 1 	10H00 

/ PEQ-829 	/ NAPOTENA- QUITO 
TERRESTR 4' 20/07/2018 13H00 20/0712018 18h00 	.s 

NOTA: En caso de haber ul ilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

IRMA DE LA O EL SERVIDOR CO 	IONAD 	 NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del cumplimiento de servicios 

/ 	 institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría que 

restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al 

número de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su 

Delegado 

V 	CREZ 

ICONDUCTrO~AD~ INISTRATIVO  

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA C EL RESPONSABLE DE LA UNID 	DEL SERVIDOR 	FIRMA DE LAOELJE 	 RESPONSABLEDE LA UNIDAD 

DISO 	RIVERA 	 CM RÍA BELÉN LAN 

RESPO 	ABLE 	TRANSPORTES 	 DI RE 	 TRATIVA. 

/ 



PARADERO í 	ri ii 005 
E1 OGOfl DE 105  QUIf 05" 

Puedsia Coro P:avta Carota 
RUC: 1500686355001 

DIREC. MATRIZ: ViaA lago Agrio Principal sln 
5" •ESTAS .:VaA lago Agrio San Fermin Principal s!n b 	 QUL)OS - NAPO - ECUADOR LAuT. SRI. 1122760927] 

R.U.C.ij056.1&ij5  --------- [FECHAJ, 	O 	2oil 
Dirección: _QL 	--------------L 	r OlA 	MES 	AÑO J 

Gula de Remisión------------ 

preso 15/MAYO/2018 CADUCA 15/MAYO/2019 
DESCRIPCIÓN V.UNIT. V. TOTAL 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 	
SUB TOTAL 

(FOD€1 
EFECTIVO = DINERO ELECTRÓNICO 

TARJETA DE CRÉDIT9118ITO1 	jCITIR c:j 	
,SUB TOTAL 0% 

DESCUENTO 

' 	 onf 	me 	
VALOR TOTAL  

7 

VÉEIZ MA2IAS CARMEN IRLEY °Gráfics Vélez 	RUC. 09 152512 19001 AUT, . 94'6 
1 PoncE 1 nOx2 N°  del 000000601 2 1  W0000700 

Contribuyente Regimen Simplificado 

Tanguila Mamallacta RUC: 	 001  [ 5 :9J] 
TA  

Claudia Olga SERIE 001-001 

LAS PIEDRAS EL RESTAURANT 00 0001031 

Cel.: 2879 115/ Cel.: 0982548310 LAUT. SRI. 1122910274] 
Dirección: SIN 	 DOCUMENTO CATEGORIZADO: Si 

TENA - 	'CUADOR 	Mento Autorizado por Transacdon: Nota de Venta 
-ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420.0 

Cliente: e........................... 	.................... 

0ireccion:..J. .. ................. 	-::í ............... . 
- 	 / 

RUC: 	.ÁQ. 
OlA 	MES 	AÑO .' 

CADUCA 07 1 SEPT. 12018 

+2 ,  0 -4'2LOO 

- 

 

FORMA DE PACO 

00

COPIA: Emisor 

WICONIORME RiS

ORIGINAL: Cliente 

€ 

EFECTIVO 

DINERO ELECTRONtC( 

 

TARJETAOe CREmTO O O€81T0 
 OTROS 

JIMENEZ LAZA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 12034713290011 IMPRENTA ALEGRAFIC * Telef: 2888-401 
AUT. SRI. 7933 * FECHA AUT. 071 JUNIO! 2018 	Num. 0951 al 1050 

e 
E 
w 

o 

go 
'5 

/ 



004 
RUC 159 17076 19001 

SERIE: 001 - 001 
SOCIEDAD CIVIL HOTEL 

AV. 15 DE NOVIEMBRE S/N Hu44YACU 	 00 0 0 .i U 8 03 
TELEIAX: 062: 310 272- 0998459298 TENA - NAPO - ECUADOR  

email : hoteIcruscaspj@yahoo.es 	 AUT. SRI. 1123049235 

CLIENTE: ... 	

: 

C2.................................................................................................................................... R. U.C./C.I: 	 8 .. . 
DIRECCIÓN: 	..)4t)......................................................... 	

. 	........................... 

............................................................................................TELÉF. 

FECHA: 	
......................<....., ..................................................................................... GIAS DE REMISIÓN: 

FECHA DE CADUIDAn! - 	- 	 / 	 .. . ...  -  - 
 

--------- 

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

.. ...... 

................. . 

. ....... .g4ç/....... ...... Í.QY...... «":«¿ ................................... 

FORMA D PAGO 

PROPIETARIO 	 RECI (co FORME 

SUBTOTAL 

....... 	.. 	. 	.. 
10% SE RV IC 10 

TOTAL $ 

. 

1 ::4V:: 

21  YO 

' 

DINERUELECTRONICDJ 

TARJETA CRÉDITO/DÉBITI] 

OTROS 

yuijcz. IYI'JRC II I1VSIW1 tLIDR ¡SU'.,. I0UVL I3(UU1 - RU 1 01IL. %4 FECHA RU 10 .. 2016 - JULIO - 03 NUM. 10751 AL 11050 

SEÑOR: 	 O.-u4CQks 

DIRECCIÓN 	)TQ 	7 

ÍFCHA: 	j/Q7 fpp, 	TEEFF. 

RUC.: 	OS1 f 	G.REMISION: 

I'InAfl- 1 	Ifl /)fl1 g 	,' 	IIIIIUINÍI.I : tld(luIrII'ntP tIII'IA 1 uiini' 

DETALLE V. UNITARIO 	V. TOTAL 

.7 - 

	

-------------------- 1 

FORMA DE PAGO SUBTOTAL 

GAVU ANÍZ MORL ¡A NUHUVIA I.t3 	 .. - ..--- - 
T(IF.: 06? 886 476 AUTORIZ. 3849 FICHA IMP. 2018 -06 - 13 NUM. 3951 Al 4950 

/ 

7 



Quito 18 de julio del 2018 

Mag ister 

Nora Encalada 

Subsecretaria de Familia, (e) 

Ciudad: 

Reciba un cordial saludo de par\e de quienes conformamo"el Club Deportivo "Rápidos 
y Furiosos", integrado por lo compañeros con res de planta central del 
Ministerio de Inclusión Económic y Social, a la vez $Je le deseamos éxitos en sus 
funciones. / 

La presente tiene por objeto soliitarle muy c9ftledidamente su ayuda económica 
voluntaria, a fin de poder llevar a cbo la confción de los uniformes deportivos que 
vestirán nuestros jugadores para el 'çampeono organizado por la institución, mismo 
que esta por inaugurarse a fines de te me'( 

Seguro de contar con su valiosa ay.\da/ y sabedores de su espíritu deportivo nos 
suscribimos de usted. 	 Y 

n 

Atenta 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 9047 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Instituciói 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	 1260043540001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad QUITO 	 7/ 

Fecha de Vigencia 	Desde 2018-07-16 Hora 	05:00 	Hasta 2018-07-20 Hora 	23:00 

Motivo MOVILIZAR A LA SRA. SUBSECRETARIA, A NIVEL NACIONAL, PARA CUMPLIR CON LAS ACTIVIDADES 
DE DESPACHO 

1 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2018-07-13 	 No. Comunicación MIES-SF-2018-0859-M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar De tino 	NIVEL NACIONAL 	/ 

Kilometra e Inicio 	 Kilometraje Fin 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres VILLACREZ VACA LUIS JORGE 	 Cargo CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

Número d Cédula / Pasaporte 	1705678579 	 Tipo de Licencia 	E 

4. CARAC ERíSTICAS DEL VEHíCULO 

Número de 

Color 

Placa 	PEQ0829 	/ 	Marca / Modelo 	SUZUKI SZ 

NEGRO 	 Número Matrícula 	A2908534 

5. DATOS )EL SOLICITANTE 

Nombres MGS. NORA MARIANELA ENCALADA OJEDA 	Cargo SUBSECRETARIA DE FAMILIA 

Realizado Por 	CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO 

Fecha de Emisión 2018-07-13 09:31 

SIÓN 
¡.\ 	

AD4q1O "\ 

.0 
\ 	 1 	1)j 



NCLUON 
ECONOMICA Y SOCML 

002 

Memorando Nro. MIES-SF-2018-0859-M 
	( 

Quito, D.M., 13 de julio de 2018 

ARA: 	Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

SUNTO: SOLICITANDO SALVOCONDUCTO 

e mi consideración: 

eciba un cordial saludo, por medio del presente solicito se emita el salvoconducto del 
hículo que debe cumplir con las diferentes actividades a niel nacional que tienen 

	/ 
lación con la Subsecretaría de Familia, el mismo que rige a partir del día lunes 16 hasta 
viernes 20 de julio del presente año. 

on sentimientos de distinguida consideración. 

tentamente, 

ocuineiztoJirnwdo electrónicamente 

Igs. Nora Marianela Encalada Ojeda 
UBSECRETARIA DE FAMILIA 

opia: 
Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 

NORA MARIANELA 
ENCALADA OJEDA 
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Memorando Nro. MIES-CGAF-DI-2018-0573-M 	7 

Quito, D.M., 16 de julio de 2018 

AcÁcd C) 

L 
Gud:cóii 	r :T ASUNTO: Solicitud de Vehículo para Comisión de Servicios Institucionales para la 

...... L_. 	 provincia de Napo 

CQ,FORE 4 L4 i.. ,l4T. 	De mi consideración: 
d 	1 

En relación al memorando Nro. MIES-CGAF-DI-2018-0558-M de fecha 11 de julio de 
2018, en el que se solicita autorizacióf'para la omisión de Servicios Institucionales a la 
provincia del Napo para los días 19 y  20 de julio para el Arq. Daniel Vasqéz y la Arq. 
Karla Vaca, la cual fue aprobada mediante sumilla inserta por la Coordinadora General 
Administrativa Financiera, con el fin de realizar el seguimiento y control de las 
actividades que tienen que ver con la ejecución y desarrollo general del proceso 
constructivo de la obra "MANTENIMIENTO DE CIBVS EMBLEMÁTICOS CON 
PRIORIDAD 1 PERTENECIENTES A LA COORDINACIÓN ZONAL 2 (YAYURIK 
WAWAKUNA, MUSHUK WAWA, CHIKTA YAYA WAWAKUNA, ÑUCA 
KALLRISHKA TAKTIKUNA, CAMINITOS DE LUZ)", 

Por lo tanto, solicito a usted se asigne un vehículo para el traslado a la ciudad del Tena 
para los dias jueves 19 y viernes 20 de julio de 2018, para el cumplimiento de dicha 
Comisión de Servicios Snstitucionales. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 
/ 

qlé 

,i 

Arq. FraçistVDaniel Vasquez Barahona 
D - TOá DE INFRAESTRUCTURA 

Referencias: 
- MIES-CGAF-DI-201 8-0558-M 
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